
Neue Besoldungstabelle

25.02.2010

Neue Gehalts- und Besoldungstabellen im Internetangebot des LBV Baden-
Württemberg aufgrund der Besoldungserhöhung zum 1. März 2010 um 1,2 %.

Beamte

Besoldungstabelle ab 01.03.2010
Familienzuschlag ab 01.03.2010

Beschäftigte nach TV-L

Monatsentgelt ab 01.03.2010
Zeitzuschläge bei einer Wochenarbeitszeit von 38,5 Stunden ab 01.03.2010
Zeitzuschläge bei einer Wochenarbeitszeit von 39,5 Stunden ab 01.03.2010
Stundenentgelte bei einer Wochenarbeitszeit von 38,5 Stunden ab 01.03.2010
Stundenentgelte bei einer Wochenarbeitszeit von 39,5 Stunden ab 01.03.2010

Schlagwörter
Baden-Württemberg
diesen Inhalt herunterladen: PDF
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http://www.lbv.bwl.de/service/pdf/3_besotabelle_01032010
http://www.lbv.bwl.de/service/pdf/3_fztabelle_01032010
http://www.lbv.bwl.de/pdf/4_monatsentgelte_01032010.pdf
http://www.lbv.bwl.de/pdf/4_zeitzuschlaege_3830_03012010
http://www.lbv.bwl.de/pdf/4_zeitzuschlaege_3930_03012010
http://www.lbv.bwl.de/pdf/4_stundenentgelte_3830_01032010
http://www.lbv.bwl.de/pdf/4_stundenentgelte_3930_01032010
https://www.bdk.de/@@search?Subject%3Alist=Baden-W%C3%BCrttemberg
https://www.bdk.de/@@search?Subject%3Alist=Baden-W%C3%BCrttemberg
https://www.bdk.de/der-bdk/was-wir-tun/aktuelles/neue-besoldungstabelle/aspdf
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